

Emmanuel Turbet-Delof

Développeur indépendant

m.emmanuel.td@gmail.com

Summary

Emmanuel Turbet-Delof est un programmeur et développeur indépendant de 23 ans. Il habite à Paray-le-Monial en Bourgogne et vie avec ses parents depuis qu'il a arrêté ses études d'ingénieur en informatique. Après son Bac, il s'est inscrit à Epitech à Bordeaux pour y étudier la programmation pendant 2 ans. Il s'est ensuite trouvé un poste de développeur junior à Paray-le-Monial dans une start-up (OneMedia). Il a du ensuite démarrer une auto-entreprise pour poursuivre avec OneMedia entant que sous-traitant après un mois entant qu'employé. Aujourd'hui, il est actif en ce qui concerne ses projets personnels (programmations divers, développements).

Experience

Développeur web junior at OneMedia

juin 2017 - juin 2017 (1 mois)

Développement d'une web app de gestion nommée DonkeyBoxer, qui sert à gérer le stock et le trie des articles de l'entreprise.

Développement du back-end du site immobilier immopluchaud.fr ainsi que la partie synchronisation des biens immobiliers avec la Fnaim.

Stagiaire

août 2015 - décembre 2015 (5 mois)

Etude d'un site Internet avec :

- Lien avec une base de données
- Lien avec un ERP (stocks et commandes)
- Vente de produits physique
- Vente de produits numériques avec téléchargement
- Prévisualisation de documents texte ou sonore

Responsable Web

novembre 2012 - janvier 2013 (3 mois)

Mon travail consistait à réaliser un site internet permettant à la communauté de s'inscrire pour un voyage en terre sainte.

Administrateur Réseau & Matériel

2011 - 2012 (2 ans)

Salle de jeux en réseau(local) pour les lycéens. (20 ordinateurs à l'époque)

Education

EPITECH - European Institute of Technology

Programmation / développeur informatique, général, 2014 - 2016

OpenClassrooms

Programmation informatique, 2016 - 2017

Lycée st-Louis, SAUMUR

Bac S, spé maths, Maths, 2013 - 2014

Emmanuel Turbet-Delof

Développeur indépendant

m.emmanuel.td@gmail.com



[Contact Emmanuel on LinkedIn](#)